
Lietuvos jaunimo komandinis čempionatas
(2024-01-20/01-21)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

RUNGTIS - Moterys - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint Jaunimas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. I komanda KERŠYTĖ Greta (2006)
ŽIDANAVIČIŪTĖ Emilija (2007)
JABLONSKAITĖ Auksė (2008)

543 -3X
521 -6X
520 -5X

1584 -14X 1

Vilniaus m. I komanda LESINAITĖ Gerda (2008)
POLIVODA Ela (2003)
BERESTOVA Katerina (2009)

540 -5X
528 -3X
512 -3X

1580 -11X 2

Raseinių m. komanda TOLEVIČIŪTĖ Austėja (2005)
KVIETKUTĖ Skaidrė (2005)
KONDROTAITĖ Indrė (2006)

535 -4X
519 -7X
519 -4X

1573 -15X 3

Alytaus m. I komanda PALECKAITĖ Kamilė (2009)
GLAVECKAITĖ Uršulė (2009)
EIDUKYNAITĖ Gabrielė (2005)

504 -5X
493 -4X
492 -4X

1489 -13X 4

Vilniaus m. II komanda VASILIAUSKAITĖ Atėnė (2010)
NIKITENKO Sofija (2006)
GRUDZINSKAITĖ Saulė (2006)

506 -2X
500 -5X
481 -4X

1487 -11X 5

Kauno m. II komanda NIKITINAITĖ Gabrielė (2005)
PETRĖNAITĖ Ugnė (2009)
SLANINAITĖ Aurėja (2010)

520 -6X
471 -1X
457 -2X

1448 -9X 6

Biržų raj. komanda LAPIENYTĖ Viktorija (2006)
ŠVILPONYTĖ Radvilė (2005)
MORKŪNAITĖ Taja (2005)

524 -6X
497 -3X
426 -3X

1447 -12X 7

Vilniaus m. III komanda MILIAJEVAITĖ Amelija (2012)
TOLVAIŠAITĖ Monika (2012)
JELKINA Liepa (2007)

497 -2X
486

437 -1X

1420 -3X 8

Rokiškio m. I komanda KULIKAUSKAITĖ Elvina (2007)
DOVYDĖNAITĖ Živilė (2011)

490 -4X
396

886 -4X 9

Alytaus m. II komanda PETRUŠYTĖ Gabrielė (2007)
VAITKEVIČIŪTĖ Oksana (2008)

479 -4X
389 -1X

868 -5X 10

Biržų m. komanda 11
     

REZULTATAI

LŠSS rekordas 578 -17X RAMANAUSKAITĖ Justina (1993)[Gaja SM] 2022-11-13 Lietuvos taurė

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso Vieta

2 KERŠYTĖ Greta (2006) Kaunas (I kom.) 93 93 93 -1X 89 -1X 88 -1X 87 543 -3X 1

6 LESINAITĖ Gerda (2008) Vilnius (I kom.) 91 -1X 92 -2X 88 86 -1X 93 -1X 90 540 -5X 2

28 TOLEVIČIŪTĖ Austėja (2005) Raseiniai 90 -1X 86 85 -1X 91 91 -1X 92 -1X 535 -4X 3

34 POLIVODA Ela (2003) Vilnius (I kom.) 92 89 -1X 87 82 86 92 -2X 528 -3X 4

22 LAPIENYTĖ Viktorija (2006) Biržų raj. 86 86 -1X 88 -2X 86 -2X 86 92 -1X 524 -6X 5

16 ŽIDANAVIČIŪTĖ Emilija (2007) Kaunas (I kom.) 81 -1X 84 -1X 91 -2X 89 -2X 92 84 521 -6X 6

5 NIKITINAITĖ Gabrielė (2005) Kaunas (II kom.) 83 85 -2X 85 85 -1X 90 -2X 92 -1X 520 -6X 7

14 SELVENYTĖ Oksana (2005) 88 -1X 83 91 -1X 86 86 -3X 86 -1X 520 -6X 8

11 JABLONSKAITĖ Auksė (2008) Kaunas (I kom.) 89 -2X 84 92 -1X 92 -2X 83 80 520 -5X 9

29 KVIETKUTĖ Skaidrė (2005) Raseiniai 89 -2X 87 -1X 81 89 -2X 87 -2X 86 519 -7X 10

1 KONDROTAITĖ Indrė (2006) Raseiniai 84 -1X 84 89 -1X 88 -1X 86 88 -1X 519 -4X 11

15 BERESTOVA Katerina (2009) Vilnius (I kom.) 86 -1X 85 -1X 86 88 -1X 80 87 512 -3X 12

17 VASILIAUSKAITĖ Atėnė (2010) Vilnius (II kom.) 83 81 86 -1X 84 -1X 85 87 506 -2X 13

24 PALECKAITĖ Kamilė (2009) Alytus (I kom.) 75 78 -1X 88 -3X 90 87 -1X 86 504 -5X 14

26 NIKITENKO Sofija (2006) Vilnius (II kom.) 78 -1X 83 -2X 84 -1X 86 -1X 83 86 500 -5X 15

30 ŠVILPONYTĖ Radvilė (2005) Biržų raj. 83 -1X 85 -2X 79 87 82 81 497 -3X 16

19 MILIAJEVAITĖ Amelija (2012) Vilnius (III kom.) 85 83 80 -1X 84 86 -1X 79 497 -2X 17

21 GLAVECKAITĖ Uršulė (2009) Alytus (I kom.) 77 83 -1X 82 -1X 87 -1X 88 -1X 76 493 -4X 18

3 EIDUKYNAITĖ Gabrielė (2005) Alytus (I kom.) 86 86 -1X 81 74 -1X 82 -1X 83 -1X 492 -4X 19



31 KULIKAUSKAITĖ Elvina (2007) Rokiškis (I kom.) 79 -1X 87 77 78 80 -1X 89 -2X 490 -4X 20

33 TOLVAIŠAITĖ Monika (2012) Vilnius (III kom.) 79 82 83 81 82 79 486 21

27 GRUDZINSKAITĖ Saulė (2006) Vilnius (II kom.) 82 -2X 80 80 -1X 76 81 82 -1X 481 -4X 22

25 PETRUŠYTĖ Gabrielė (2007) Alytus (II kom.) 74 -1X 85 78 77 84 -1X 81 -2X 479 -4X 23

8 PETRĖNAITĖ Ugnė (2009) Kaunas (II kom.) 80 75 81 81 75 -1X 79 471 -1X 24

32 SLANINAITĖ Aurėja (2010) Kaunas (II kom.) 80 71 72 75 -1X 79 -1X 80 457 -2X 25

9 JELKINA Liepa (2007) Vilnius (III kom.) 72 63 -1X 73 68 81 80 437 -1X 26

12 MORKŪNAITĖ Taja (2005) Biržų raj. 74 76 -1X 68 -1X 69 -1X 73 66 426 -3X 27

10 DOVYDĖNAITĖ Živilė (2011) Rokiškis (I kom.) 63 73 60 58 73 69 396 28

23 VAITKEVIČIŪTĖ Oksana (2008) Alytus (II kom.) 55 60 77 -1X 56 67 74 389 -1X 29

20 ŠILINYTĖ Emilija (2009) DNS

18 BUDZEVIČIŪTĖ Austėja (2005) DNS

13 MILIAJEVAITĖ Emilija (2006) DNS

7 MARCINKEVIČIŪTĖ Asta (2009) DNS

4 GUTAUSKAITĖ Gabrielė (2004) DNS


